



AOC Francis Cardenau ApS

Præstehøjvej 2, 3320 Skævinge

CVR-nr. 38 62 78 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Francis Jean Marie Cardenau

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

AOC Francis Cardenau ApS
Præstehøjvej 2
3320 Skævinge

CVR-nr.: 38 62 78 72
Stiftet: 8. maj 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Francis Jean Marie Cardenau

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udbredelse af viden om gastronomi og råvarer samt hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-12.900	172
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2</u>
Driftsresultat	-12.900	170
Andre finansielle indtægter	0	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.607</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-22.507	183
4 Skat af årets resultat	<u>251.108</u>	<u>291</u>
Årets resultat	<u>228.601</u>	<u>474</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	760.000	0
Udbytte for regnskabsåret	230.000	0
Overføres til overført resultat	0	474
Disponeret fra overført resultat	<u>-761.399</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>228.601</u>	<u>474</u>

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.144	383
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>219.692</u>	<u>445</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295.836</u>	<u>828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.836</u>	<u>828</u>
Aktiver i alt	<u>295.836</u>	<u>828</u>

**Balance 31. december**

	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	836	762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	0
Egenkapital i alt	280.836	812
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	16
Gældsforpligtelser i alt	15.000	16
Passiver i alt	295.836	828

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	288.414	0	338.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	473.821	0	473.821
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	762.235	0	812.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	-761.399	230.000	-531.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	760.000	0	760.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-760.000	0	-760.000
	50.000	836	230.000	280.836

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>9.607</u>	<u>0</u>
	<u>9.607</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	185
Regulering af tidligere års skat	-31.416	-31
Sambeskatning	<u>-219.692</u>	<u>-445</u>
	<u>-251.108</u>	<u>-291</u>

Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	0	1.732
Afgang i årets løb	0	-1.732
Kostpris 31. december 2025	0	0
Opskrivninger 31. december 2025	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	-1.660
Årets afskrivninger	0	-2
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.662
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Francis Cardenau ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 8. maj 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.